
ZARZĄDZENIE Nr 48/2016  
Wójta Gminy Tarnówka 
z dnia 31 sierpnia 2016 r.  
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 r. 
 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2013 r., poz. 885 ze zm.) oraz  § 12 uchwały Nr XII/76/2015 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 
grudnia 2015 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2016 Wójt Gminy Tarnówka zarządza, co 
następuje: 
 
§ 1. 1. W uchwale Nr XII/76/2015 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2015 r. zmienionej: 
– zarządzeniem Nr 6/2016 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 29 stycznia 2016r., 
– zarządzeniem Nr 11/2016 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 29 lutego 2016r., 
– uchwałą Nr XIV/89/2016 Rady Gminy Tarnówka z dnia 21 marca 2016r., 
– zarządzeniem Nr 18/2016 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 marca 2016r., 
– zarządzeniem Nr 22/2016 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 15 kwietnia 2016r., 
– uchwałą Nr XVI/103/2016 Rady Gminy Tarnówka z dnia 25 kwietnia 2016r., 
– zarządzeniem Nr 25/2016 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 29 kwietnia 2016r., 
– zarządzeniem Nr 28/2016 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 1 czerwca 2016r., 
– uchwałą Nr XVII/110/2016 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 czerwca 2016r., 
– zarządzeniem Nr 40/2016 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 czerwca 2016r., 
– zarządzeniem Nr 45/2016 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 29 lipca 2016r., 
– uchwałą Nr XVIII/115/2016 Rady Gminy Tarnówka z dnia 11 sierpnia 2016r., 
– uchwałą Nr XIX/117/2016 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 sierpnia 2016r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

w § 1 zwiększa się dochody gminy o kwotę 28.464,10 zł: 
a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 28.464,10 zł; planowane dochody bieżące po 

zmianach wynoszą 11.411.030,19 zł, 
b) zwiększa się dotacje na realizację zadań zleconych o kwotę  12.554,10 zł 

       zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia zmieniający załącznik Nr 1 do      
           uchwały Nr XII/76/2015 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2015 r., 

c) załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/76/2015 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia  2015 
r. ulega zmianie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia 

d) planowane dochody po zmianach wynoszą 12.001.753,19 zł.  
 

w § 2 zwiększa się wydatki gminy o kwotę 28.464,10 zł: 
a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 28.464,10 zł; planowane wydatki bieżące po 

zmianach wynoszą 11.156.727,30 zł 
b) zwiększa się wydatki na realizację zadań zleconych o kwotę 12.554,10 zł 

       zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia zmieniający załącznik Nr 2 do      
          uchwały Nr XII/76/2015 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2015 r., 

c) załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/76/2015 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia  2015 
r. ulega zmianie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia  

d) planowane wydatki po zmianach wynoszą 11.710.657,19 zł. 
 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka. 

 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
Wójt Gminy 

/-/ Jacek Mościcki 
 



U Z A S A D N I E N I E 
do zarządzenia Nr 48/2016 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 sierpnia 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 r. 

 
Na podstawie pisma Nr FB-I.3111.118.2016.6 z dnia 16.08.2016r. od Wojewody 

Wielkopolskiego otrzymano dotację na zadania zlecone w kwocie 12.554,10 zł na wyposażenie 
szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczenia (rozdział 80101). 

Na podstawie pisma Nr FB-I.3111.209.2016.8 z dnia 01.08.2016r. od Wojewody 
Wielkopolskiego otrzymano dotację na zadania własne w kwocie 15.910 zł z przeznaczeniem na 
dofinansowanie wypłat zasiłków stałych (rozdział 85216). 

W ramach planu finansowego Urzędu Gminy dokonuje się następujących zmian: 
– w rozdziale 75412 uzupełnia się o kwotę 5.000 zł wynagrodzenia za akcje gaśnicze dla 

członków OSP, 
– w rozdziale 90004 zabezpiecza się kwotę 3.000 zł na zakup materiałów do utrzymania zieleni, 
– w rozdziale 92109 zabezpiecza się kwotę 4.000 zł na zakup energii w świetlicach wiejskich, 
– w rozdziale 92195 zabezpiecza się kwotę 5.000 zł na pozostałą działalność w zakresie kultury, 

którą przenosi się z rozdziału 92109. 
 
 

   
 Wójt Gminy 

/-/ Jacek Mościcki 
 



BeSTia
Strona 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 12 554,10183 742,00 196 296,10

80101 Szkoły podstawowe 12 554,10 14 314,101 760,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 12 554,10 12 554,10

852 Pomoc społeczna 15 910,003 177 453,00 3 193 363,00

85216 Zasiłki stałe 15 910,00 78 257,0062 347,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 62 347,00 15 910,00 78 257,00

11 973 289,09 12 001 753,1928 464,10Razem:

Piotrek
Pisanie tekstu
Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 48/2016   Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31.08.2016r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016r



BeSTia
Strona 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00111 781,00 111 781,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 90 981,0090 981,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

20 000,00 5 000,00 25 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 500,00 - 5 000,00 500,00

801 Oświata i wychowanie 12 554,103 376 008,00 3 388 562,10

80101 Szkoły podstawowe 12 554,10 1 907 835,101 895 281,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 436,00 124,28 80 560,28

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 145,00 12 429,82 16 574,82

852 Pomoc społeczna 15 910,003 776 294,00 3 792 204,00

85216 Zasiłki stałe 15 910,00 138 257,00122 347,00

3110 Świadczenia społeczne 122 347,00 15 910,00 138 257,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00248 354,00 248 354,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 18 770,0018 770,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 770,00 3 000,00 16 770,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 3 000,00 2 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00195 165,24 195 165,24

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 5 000,00 65 800,0070 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 800,00 - 5 000,00 43 800,00

4260 Zakup energii 9 000,00 4 000,00 13 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 - 4 000,00 1 000,00

92195 Pozostała działalność 5 000,00 12 960,247 960,24

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 960,24 2 500,00 8 460,24

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 500,00 4 500,00

11 682 193,09 11 710 657,1928 464,10Razem:

Piotrek
Pisanie tekstu
Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 48/2016   Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31.08.2016r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016r



Dział Rozdział Paragraf Nazwa
Dotacje

plan przed 
zmianą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Dotacje
plan po 

zmianach

Wydatki
plan przed 

zmianą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Wydatki
plan po 

zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

010 01095 2010 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządow ej  oraz innych zadań zleconych gminie 
(zw iązkom gmin) ustaw ami

245 561,09 245 561,09

010 01095 4010 Wynagrodzenia osobow e pracow ników 1 800,00 1 800,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 310,00 310,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 44,00 44,00
4210 Zakup materiałów i w yposażenia 2 040,92 2 040,92
4300 Zakup usług pozostałych 620,00 620,00
4430 Różne opłaty i składki 240 746,17 240 746,17

750 75011 2010 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządow ej oraz innych zadań zleconych gminie 
(zw iązkom gmin, zw iązkom pow iatow o-gminnym) 
ustaw ami

43 001,00 43 001,00

750 75011 4010 Wynagrodzenia osobow e pracow ników 43 001,00 43 001,00
751 75101 2010 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządow ej oraz innych zadań zleconych gminie 
(zw iązkom gmin, zw iązkom pow iatow o-gminnym) 
ustaw ami

3 491,00 3 491,00

751 75101 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61,00 61,00
4170 Wynagrodzenia bezosobow e 350,00 350,00
4210 Zakup materiałów i w yposażenia 2 947,00 2 947,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 133,00 133,00

751 75109 2010 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządow ej oraz innych zadań zleconych gminie 
(zw iązkom gmin, zw iązkom pow iatow o-gminnym) 
ustaw ami

4 386,00 4 386,00

751 75109 3030 Różne w ydatki na rzecz osób fizycznych 3 222,00 3 222,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68,00 68,00
4170 Wynagrodzenia bezosobow e 400,00 400,00
4210 Zakup materiałów i w yposażenia 579,00 579,00
4410 Podróże służbow e krajow e 117,00 117,00
4700 Szkolenia pracow ników niebędacych członkami korpusu 

służby cyw ilnej
0,00 0,00

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2016r.

Załączn ik Nr 3 do zarządzenia Nr 48/2016  
Wójta Gminy Tarnówka z dn ia  31.08.2016r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016r.



Dział Rozdział Paragraf Nazwa
Dotacje

plan przed 
zmianą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Dotacje
plan po 

zmianach

Wydatki
plan przed 

zmianą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Wydatki
plan po 

zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

801 80101 2010 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządow ej oraz innych zadań zleconych gminie 
(zw iązkom gmin, zw iązkom pow iatow o-gminnym) 
ustaw ami

0,00 12 554,10 12 554,10

801 80101 4210 Zakup materiałów i w yposażenia 0,00 124,28 124,28
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 12 429,82 12 429,82

852 85211 2060 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządow ej 
zlecone gminom (zw iązkom gmin, zw iązkom pow iatow o-
gminnym), zw iązane z realizacją św iadczenia 
w ychow aw czego stanow iącego pomoc państw a w 
w ychow yw aniu dzieci

1 675 242,00 1 675 242,00

852 85211 3110 Św iadczenia społeczne 1 642 394,00 1 642 394,00
4010 Wynagrodzenia osobow e pracow ników 15 000,00 15 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 710,00 2 710,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 370,00 370,00
4210 Zakup materiałów i w yposażenia 8 700,00 8 700,00
4280 Zakup usług zdrow otnych 230,00 230,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 895,00 2 895,00
4700 Szkolenia pracow ników niebędacych członkami korpusu 

służby cyw ilnej
2 943,00 2 943,00

852 85212 2010 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządow ej oraz innych zadań zleconych gminie 
(zw iązkom gmin, zw iązkom pow iatow o-gminnym) 
ustaw ami

1 334 401,00 1 334 401,00

852 85212 3110 Św iadczenia społeczne 1 234 214,00 1 234 214,00
4010 Wynagrodzenia osobow e pracow ników 24 611,00 24 611,00
4040 Dodatkow e w ynagrodzenia roczne 1 792,00 1 792,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 804,00 60 804,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 647,00 647,00
4210 Zakup materiałów i w yposażenia 4 600,00 4 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 900,00 4 900,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 136,00 1 136,00
4410 Podróże służbow e krajow e 500,00 500,00
4440 Odpisy na ZFŚS 547,00 547,00
4700 Szkolenia pracow ników niebędacych członkami korpusu 

służby cyw ilnej
650,00 650,00

852 85213 2010 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządow ej oraz innych zadań zleconych gminie 
(zw iązkom gmin, zw iązkom pow iatow o-gminnym) 
ustaw ami

12 015,00 12 015,00



Dział Rozdział Paragraf Nazwa
Dotacje

plan przed 
zmianą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Dotacje
plan po 

zmianach

Wydatki
plan przed 

zmianą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Wydatki
plan po 

zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

852 85213 4130 Składki na ubezpieczenie zdrow otne 12 015,00 12 015,00
852 85215 2010 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządow ej oraz innych zadań zleconych gminie 
(zw iązkom gmin, zw iązkom pow iatow o-gminnym) 
ustaw ami

1 000,00 1 000,00

852 85215 3110 Św iadczenia społeczne 980,00 980,00
4210 Zakup materiałów i w yposażenia 20,00 20,00

852 85228 2010 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządow ej oraz innych zadań zleconych gminie 
(zw iązkom gmin, zw iązkom pow iatow o-gminnym) 
ustaw ami

21 959,00 21 959,00

852 85228 4300 Zakup usług pozostałych 21 959,00 21 959,00
852 85295 2010 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządow ej oraz innych zadań zleconych gminie 
(zw iązkom gmin, zw iązkom pow iatow o-gminnym) 
ustaw ami

62,00 62,00

852 85295 3110 Św iadczenia społeczne 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobow e pracow ników 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i w yposażenia 62,00 62,00
4280 Zakup usług zdrow otnych 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00
4700 Szkolenia pracow ników niebędacych członkami korpusu 

służby cyw ilnej
0,00 0,00

3 341 118,09 12 554,10 3 353 672,19 3 341 118,09 12 554,10 3 353 672,19

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan
1 2 3 4 5

852 85212 0980 Dochody budżetu państw a zw iązane z realizacją zadań 
zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego

26 600

852 85228 0830 Dochody budżetu państw a zw iązane z realizacją zadań 
zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego

2 000

28 600Razem:

II. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom 
samorządu 

Razem:


	ZARZĄDZENIE Nr 48/2016
	ZARZĄDZENIE Nr 48/2016
	ZARZĄDZENIE Nr 48/2016
	ZARZĄDZENIE Nr 48/2016
	ZARZĄDZENIE Nr 48/2016
	ZARZĄDZENIE Nr 48/2016
	zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia zmieniający załącznik Nr 1 do
	uchwały Nr XII/76/2015 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2015 r.,
	zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia zmieniający załącznik Nr 2 do
	uchwały Nr XII/76/2015 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2015 r.,







